تـن فروشـی امـن در تهـران بـا
حمایت بسیج و نیروی انتظامی

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰
هر شب خیابان تخت طاووس بعد از ساعت ۸ شب چهره دیگری به خود می
گیرد. پیاده باشی یا سواره، وقتی وارد این خیابان میشوی از همان
ابتدای مسیر متوجه تراکم ماشینهای متنوعی میشوی که شتابزده برای

کنار کشیدن از وسط خیابان در حال سبقت گرفتن از یکدیگر هستند.